Ofício Vereador Nº 711/2017
São Roque, 17 de julho de 2017.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar um ônibus para o time de futebol, participar de um amistoso na Cidade de Guareí- SP, na Avenida Adalberto Rocha, Estádio Heraldo Nolasco de Oliveira, no dia 30/07/2017. O evento será às 9h00, tendo o time que chegar meia hora antes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística
São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo Senhor

CARLOS

Responsável pela liberação de ônibus da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2017 - 17:29 3691/2017
/ccg